E NOVE CENTAVOS - COM INCIDÊNCIA DE JUROS MORATÓRIOS E ATUALIZAÇÃO
MONETÁRIA CALCULADOS COM BASE NA TAXA APLICÁVEL AOS CRÉDITOS DA
FAZENDA PÚBLICA, DESDE A DATA DA OCORRÊNCIA DO FATO GERADOR ATÉ A
DO EFETIVO RECOLHIMENTO. DETERMINA-SE, AINDA, A TRANSFERÊNCIA DO
VALOR DE R$2.698,39 - DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E
TRINTA E NOVE CENTAVOS - AO DIRETÓRIO ESTADUAL DO PARTIDO, NOS
TERMOS DO VOTO DO RELATOR.

2º PJE N.º 0601903-35.2022.6.04.0000
PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS
REQUERENTE: NEILA MARIA DANTAS AZRAK
ADVOGADA: MICAIANE LOPES SANTOS – OAB/BA 67833